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Förhandsgranskning av formulär

Svensk-Österbottniska Samfundet - Forskarbroar över Kvarken
Ansökningsomgången är öppen: 01.02.2026 - 28.02.2026

Denna förhandsgranskning har skapats: 03:08 04.02.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som
fyllts i och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.

Steg 1/4 ändamål och belopp

Vänligen notera att genom att godkänna och skicka in ansökan godkänner ni även att
namn, projekt och erhållen summa eventuellt publiceras på Samfundets hemsida och i
media.

(Obligatorisk)

 Jag godkänner att uppgifterna eventuellt publiceras.

Steg 2/4 bakgrundsinformation

Födelseår (Obligatorisk)
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Hemort (Obligatorisk)

Studentexamen/grundskolexamen år (Obligatorisk)

Gymnasium/grundskola/läroanstalt (Obligatorisk)

Examen som nuvarande studier leder till (Obligatorisk)

Läroinrättning och fakultet (Obligatorisk)

Postgraduala studierna påbörjade (Obligatorisk)

Postgraduala studierna beräknas avslutade (Obligatorisk)

Steg 3/4 plan

Vart vill du åka? (Obligatorisk)

Ange vilket universitet eller vilken högskola du varit i kontakt med på Svenska sidan av Kvarken.
Luleå Tekniska Universitet, Umeå Universitet, SLU/Umeå, Mittuniversitetet eller Högskolan i
Gävle.
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Varför har du valt denna högskola/universitet och institution? (Obligatorisk)

Antal tecken: 0 av max 4000

 

Tidpunkt när du planerar att åka (Obligatorisk)

Forskningsvistelsen s längd är två veckor, men kan delas upp i två tillfällen. Vistelsen bör ske
under år 2026.

 

Vilka forskningsaktiviteter planerar du under din vistelse? (Obligatorisk)

Antal tecken: 0 av max 4000

 

Kontaktperson i Sverige (Obligatorisk)

Ange uppgifter (namn och tjänst) för din kontaktperson vid valda universitet/högskola i Sverige.

 

Din handledare i Finland (Obligatorisk)

Ange namn på din handledare i Finland.
Kom ihåg att du måste bifoga som bilaga i slutet av ansökan:
a) en rekommendation från din handledare
b) en överenskommelse med mottagande högskola/universitet
c) din forskningsplan

 

Steg 4/4 bilagor

Forskningsplan (Obligatorisk)

Bifoga en forskningsplan (högst 5 sidor). Endast filer av formatet PDF godkänns.
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Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Handledarutlåtande med underskrift (Obligatorisk)

Ladda upp handledarutlåtande med underskrift. Filformatet PDF är det enda som godkänns. (Max
10MB stora filer tas emot). Max 3 filer.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Överenskommelse med mottagande högskola/universitet (Obligatorisk)

Ladda upp en PDF-fil som visar överenskommelsen du gjort med det mottagande
universitetet/högskolan. (Max 10MB stora filer tas emot). Max 3 filer.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.


